omisiones, errores o métodos inadecuados en la ejecución del contrato. Si surgen deficiencias
imputables a los trabajos realizados estará obligado a subsanarlas.

5.-  PRESUPUESTO MÁXIMO

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de 5.000,00 euros (CINCO MIL EUROS), IVA
excluido.  A lo que se sumarían 1.050,00 euros (MIL CINCUENTA EUROS), (21% de IVA),
lo que supone un total de  euros  6.050,00 euros (SEIS MIL CINCUENTA EUROS (IVA
incluido).

El  presupuesto  de  licitación  se  atenderá  con  cargo  a  la  partida  2020-CUL-3341-22706
ACTIVIDADES  CULTURALES  Y  EXPOSICIONES  EN  MUSEOS  Y  ESPACIOS
CULTURALES.

Los licitadores podrán modificar el presupuesto citado, mejorándolo a la baja.